
 Kętrzyn, dnia 02.12.2016 r. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

 
 

             Burmistrz Miasta Kętrzyn                              
 

 
znak: BZP.271.22.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.22.2016 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 
 
 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w części I i II 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 225/2016 z dnia 

27.09.2016r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek 

komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”  , 

znak postęp. BZP.271.22.2016  

W zakresie części I  - DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO proponuje dokonanie wyboru oferty nr 6  złożonej przez Wykonawcę:   

ENERGA-OBRÓT SA 

ul. Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

Cena ofertowa brutto:    108.724,24 zł 

W zakresie części II - DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY EKSPLOATACJI 

BUDYNKÓW, OBIEKTÓW, LOKALI ORAZ URZĄDZEŃ TECHNOLOGICZNYCH proponuje 

dokonanie wyboru oferty nr 6  złożonej przez Wykonawcę:   

ENERGA-OBRÓT SA 

ul. Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

Cena ofertowa brutto:   1.534.343,87 zł 

 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Kętrzyn”  , znak postęp. BZP.271.22.2016, wpłynęło skutecznie 6 ofert.   

 

 

 



 

 

 Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

Część I Część II 

1. 
ENERGIA Polska Sp. z o.o. 
ul. Kasztanowa 5 
53-125 Wrocław 

110.431,05 zł 1.535.812,83 zł 

2. 
TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.  
ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków  

109.065,59 zł 1.554.909,49 zł 

3. 

PGE OBRÓT SA 
35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6 
Adres do korespondencji: 
PGE OBRÓT SA 
Oddział z siedzibą w Skarżysku –Kamiennej 
26-110 Skarżysko Kamienna, ul. Al. M.J. 
Piłsudskiego 51  

113.720,09 zł 1.571.583,16 zł 

4. 
ENEA S.A. 
ul. Górecka 1 
60-201 Poznań  

114.868,78 zł 1.592.368,34 zł 

5. 
NOVUM Spółka Akcyjna 
ul. Racławicka 146 
02-117 Warszawa 

---------------- 1.554.024,52 zł 

6. 
ENERGA-OBRÓT SA 
ul. Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

108.724,23 zł 1.534.343,85 zł 

 
 Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP dokonał poprawy omyłek 

rachunkowych w ofertach nr 5 i 6, których ceny po dokonanych poprawkach ukształtowały się w 

następujący sposób: 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

Część I Część II 

5. 
NOVUM Spółka Akcyjna 
ul. Racławicka 146 
02-117 Warszawa 

---------------- 1.554.166,19 zł 

6. 
ENERGA-OBRÓT SA 
ul. Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

108.724,24 zł 1.534.343,87 zł 

 
 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w rozdziale 13 SIWZ ustalił, że przy wyborze ofert będzie kierował się kryterium 

cena 100 %.  

 Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniższa tabela.           

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

Część I Część II 

1. 
ENERGIA Polska Sp. z o.o. 
ul. Kasztanowa 5 
53-125 Wrocław 

108.724,24 zł 
110.431,05 zł x 100= 
98,45 pkt 
 

1.534.343,87 zł  
1.535.812,83 zł x 100 = 
99,90 pkt  

2. 
TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.  
ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków  

108.724,24zł 
109.065,59zł x 100= 
99,69 pkt 

1.534.343,87 zł  
1.554.909,49 zł x 100= 
98,68 pkt 



 

 

3. 

PGE OBRÓT SA 
35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 
6 
Adres do korespondencji: 
PGE OBRÓT SA 
Oddział z siedzibą w Skarżysku 
–Kamiennej 
26-110 Skarżysko Kamienna, ul. 
Al. M.J. Piłsudskiego 51  

108.724,24 zł  
113.720,09 zł x 100 = 
95,61 pkt 

1.534.343,87 zł  
1.571.583,16 zł x 100= 
97,63 pkt 

4. 
ENEA S.A. 
ul. Górecka 1 
60-201 Poznań  

108.724,24 zł  
114.868,78 zł x 100= 
94,65 pkt 

1.534.343,87 zł  
1.592.368,34 zł x 100= 
96,36 pkt  

5. 
NOVUM Spółka Akcyjna 
ul. Racławicka 146 
02-117 Warszawa 

---------------- 
1.534.343,87 zł  
1.554.166,19 zł x 100 = 
98,72 pkt 

6. 
ENERGA-OBRÓT SA 
ul. Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

108.724,24 zł  
108.724,24 zł x 100= 
100 pkt 

1.534.343,87 zł  
1.534.343,87 zł x 100=  
100 pkt 

  

 Mając na względzie powyższe najkorzystniejszą ofertę w części I i II złożył wykonawca 

ENERGA-OBRÓT SA, ul. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk. 

 Komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 6 złożonej przez ENERGA-OBRÓT SA, ul. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk do realizacji zadania: „Dostawa energii elektrycznej 

dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury  

i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” w zakresie części I- DOSTAWA ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA ULICZNEGO i części II - DOSTAWA ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY EKSPLOATACJI BUDYNKÓW, OBIEKTÓW, LOKALI ORAZ URZĄDZEŃ 

TECHNOLOGICZNYCH.  

 

 

   Przewodniczący                   Zatwierdził 

  Komisji Przetargowej        Burmistrz Miasta  

     (-)  Karol Kwiatkowski       (-) Krzysztof Hećman  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B.S. 

 
  


